

Deviz local

Valoarea de deviz 178 034,50 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,2300	57,66	70,922
2.	7122050013400	Zidar	h-om	125,6714	57,66	7 246,213
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,2700	57,66	1 053,448
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	163,5200	57,66	9 428,563
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	48,3070	57,66	2 785,381
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,9790	57,66	517,729
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	75,5700	57,66	4 357,366
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	104,0200	57,66	5 997,793
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,7803	57,66	390,952
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,2420	57,66	1 743,752
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	57,66	219,108
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,3920	57,66	1 348,783
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,0200	57,66	1 442,653
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,7796	57,66	1 832,413
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,6860	57,66	39,555
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
17.	7422010060100	Timplar	h-om	43,2915	57,66	2 496,188
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,0533	57,66	7 152,912
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2915	57,66	74,468
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,7684	57,66	563,246
Total manopera						48 876,76

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	29,00	87,870
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	6,4500	17,00	109,650
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,9214	240,00	3 101,136
5.	2010407343982	Rumegus	kg	2,1570	17,00	36,669
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,3000	1 200,00	14 760,000
7.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc	2,0000	485,00	970,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	60,0000	1,00	60,000
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3680	0,00	0,000
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,4000	110,00	44,000
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0687	26,00	1,786
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,1500	71,00	436,650